10/2024

1 ZUBEHOR

Zubehor
Zubehor kompakte Liiftungsgerate

Produktbeschreibung

Artikelnummer: Anschlusskabel zum direkten
Anschluss von analogen Eingangssignalen

Diverse Zubehdrteile zur Montage und fur den korrekten Betrieb der Baureihen von Luftbehandlungsanlagen

Anwendungsbereiche
Abluftsysteme, Sur-Toit, Intérieur, Hotels

Hauptmerkmale

» Bausatz zur AuRenmontage,
« Sensoren,

* 3-Wege-Ventil,

» Fernbedienung,

° uSwW.

Produktbeschreibung Zubehor

Hiermit konnen Sensoren direkt ohne MIO-Modul angeschlossen werden.

Maximale Sensorentfernung: 10 Meter.

Zubehor fur folgende Gerateserien:
- VEX100

* VEX100CF
+ VEX200
+ VEX300
www.exhausto.de
EXHAUSTO EXHAUSTO behalt sich das Recht auf Anderungen vor.

Fiir weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den EXHAUSTO Support.



